EINHORN

—JUOUCH —

— Mittagskarte —

Diese Karte gilt vom 14.09.2022 bis einschlieflich 26.09.2022

Zu jedem Gericht servieren wir
unsere hausgemachte Tagessuppe!

Tortellini ,,Funghi*
Tortelini gefiillt mit Pilzen in Sahnesauce

Pfifferling-Schnitzel
Schweineschnitzel paniert nach Wiener Art, iberzogen mit hausgemachter
Pfifferlingssauce, dazu Rostinchen

Rinderspitzen Stroganov
zarte Rinderstreifen in hausgemachter Rahmsauce, dazu Basmati-Reis

Duett ,,Einhorn“
Medaillons von der Pute und vom Schwein in hausgemachter wei3er
Madagaskar-Pfefter-Sauce, dazu kroketten

Arg. Hiiftsteak (150g.)
ein fettfreies argentinisches Hiiftsteak, gegrillt im Montague-Grill mit
hausgemachter Gorgonzola-Sauce und Pommes Frites

Mexico-Spiel3
zwei kleine Schweinemedaillons, mit Bacon umwickelt, mit einer pikanten
Mexico-Sauce und Wedges

Hacksteak Milano

11,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

12,90 €

13,50 €
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